COMUNE DI MISANO ADRIATICO

Provincia di Rimini

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

INFORMA

GIOVEDÌ 20 DICEMBRE 2018 alle ore 20:45

nella sala consiliare "Nicola Sebastiani" della Sede Comunale – via Repubblica n. 140, è convocato in seduta straordinaria di prima convocazione

IL CONSIGLIO COMUNALE

per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE DEL 29/11/2018 (Relatore: Sindaco)
- 2 COMUNICAZIONI DEL SINDACO INTERROGAZIONI, INTERPELLANZE E DOMANDE DI ATTUALITA' (Relatore: Sindaco)
- 3 PATRIMONIO IMMOBILIARE DISPONIBILE DEL COMUNE PIANO DI VALORIZZAZIONE 2018 SECONDO STRALCIO (Relatore: Ass. Semprini)
- 4 CONVENZIONE FRA I COMUNI DI MISANO ADRIATICO, SAN GIOVANNI IN MARIGNANO, SAN CLEMENTE, E GEMMANO PER L'ESERCIZIO IN FORMA ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI SEGRETARIO COMUNALE SCIOGLIMENTO ANTICIPATO (Relatore: Sindaco)
- 5 VARIANTE AL PIANO PARTICOLAREGGIATO BELVEDERE IN VARIANTE AL PRG (VP 35) APPROVAZIONE (Relatore: Ass. Piccioni)
- 6 CONVENZIONE DI TESORERIA APPROVAZIONE SCHEMA ATTO INTEGRATIVO. (Relatore: Ass. Piccioni)
- 7 APPROVAZIONE DEL "PIANO DI REVISIONE ANNUALE DELLE PARTECIPAZIONI SOCIETARIE POSSEDUTE AL 31/12/2017". (Relatore: Ass. Piccioni)
- 8 ISTITUZIONE DELLA TARIFFA CORRISPETTIVA PUNTUALE CON EFFICACIA DAL 1° GENNAIO 2019. (Relatore: Sindaco)
- 9 APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL PATRIMONIO DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA DEL COMUNE DI MISANO ADRIATICO AFFIDATO IN CONCESSIONE ALL'AZIENDA CASA EMILIA-ROMAGNA DELLA PROVINCIA DI RIMINI. (Relatore: Ass. Malpassi)
- 10 PIANO PROGRAMMA PER LA SISTEMAZIONE DELLE MICROAREE FAMILIARI SINTI APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE (Relatore: Sindaco)
- 11 SERVIZIO DI TUTELA E CONTROLLO DELLA POPOLAZIONE CANINA E FELINA APPROVAZIONE SCHEMA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL SERVIZIO DI CUSTODIA E DI CATTURA CANI E GATTI AL COMUNE DI RICCIONE (Relatore: Ass. Malpassi)

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
(BERARDI RAFFAELLA)